Organização dos Estados Ibero-
				Americanos para a Educação, a Ciência
																							e a Cultura

																																		Edital  Nº072/2018
							Contratação de consultores
																					PROJETO/OEI/BRA/17/005/

A OEI  Organização dos Estados Ibero-Americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto
OEIBRA17005  Projeto de Cooperação Técnica Internacional
para o Fortalecimento da capacidade institucional da
FUNASA em saúde ambiental com ênfase em ações de
educação, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está realizando contratação de pessoa física
na modalidade produto, conforme descrito a seguir
Formação Acadêmica Graduação em Gestão e Planejamento
Ambiental, com especialização em Engenharia Ambiental,
Saneamento Básico e Gestão Pública.
Habilidades Específicas experiência mínima de 5 anos em
gestão ambiental na Administração Pública, experiência
mínima de 5 anos em avaliação e monitoramento de
processos e projetos de gestão ambiental, domínio das
ferramentas do pacote Office (Word, Excel, Power Point,
Outlook), disponibilidade para viagens.
Vagas 1
Local de trabalho Brasília